Thalianus itaqz pergens p̄as. venit in p̄tes cesarienſiū. Basilius aut̄ siml' cū coassis̄tēb⁹ sibi obviauit ei. Que ridēs imperator dixit. Supphatus suz te o basili. Qui respondit. Vtīmā phareris. & obtulit ei p̄ benedictione tres ordeaceos panes. Imperator autem iussit stipatores suos accipere quidē panes. & redere ei fenū dicens. Ordeū pabuluz est iumentoz qđ dedit nobis. recipiat & ip̄e fenū. Qui suscipi-

ens dixit. Nos quidē o imperator ex quib⁹ come-dim⁹ obtulim⁹ tibi. Tu aut̄ ex quib⁹ nutrit̄ ira-tionabilitatē nature reddidisti nobis. Volūtaria quidē irridens. nō volūtaria nobis in pastū fecisti hoc feno. Audiens hoc iulian⁹ & īsaniens. dixit ad eū. p̄ astio istius feni sine ablacione dabiē tibi. quando aut̄ p̄las subiiciens reuersus fuero. desfor-labor ciuitatez tuā ut fiat ferifera magis q̄ homi-fera. nō em̄ ignorō audaciā a te p̄plo suā ut a me adoratā deam postqz eam statuerim nō ferens fa-scinationē oīstrangeret usqz ad finem. Et hec dicēs p̄gebat ad p̄saꝝ regionē. Regrediens autē basili⁹ in ciuitatē. & ouocans om̄ē multitudinē. narrauit ei imperatoris verba. & dedit ei osiliū optimū dicens. Pecunīā fratres ad nichil reputate. & sa-luti vestre p̄uidete. ut si datū fuerit ep̄us tyrāno muncrib⁹ eū placemus. Qui abeuntes in domos suas que habebant in manib⁹ suis. vniusquisqz at-tulit ad eū cū alacritate. auri sc̄z argenti. lapidūqz p̄ciosoz infinitaz multitudinem. qui posuit in the-zaurario. supscribes vniuscuiusqz nomen. dicens eis. Potens est dñs & illum aetrectare. & nobis p̄pria restituere. Statimqz p̄cepit om̄i populo & om̄i clero ciuitatis cū mulierib⁹ & infantib⁹ ascēdere in montem didimi. in quo honorat̄ & adorat̄ dei genitricis venerabile templū. & trib⁹ diebus īeūniū suscipientes. postulauerūt de uz dissipari īiqui imperatoris sensū. Et adhuc postulantib⁹ eis & vigilantib⁹ in oratōe cū ſt̄to corde. vidit basilius in viſu. multitudinē militie celestis. hinc & inde in monte. & in medio eoz sup thronū glo-riosū ſedentē quandā in muliebri habitu. & dicē-tem ad proxime ſibi aſtantes magnificos viros. Vocate michi mercuriuz. & abibit interficere iulianū in deū & filiū meū blasphemantē. Sauctus aut̄ cū armatura ſua adueniēs. iussus est ab ea. ve-lociter abiit. Et aduocans illa dñna basiliuz. dedit ei libellū habentē in historia om̄ē mūdi facturaz. Dextrosū vero hoīem plasmatum a deo. In fine aūt̄ ubi plasmāt̄ homo p̄ce. Suscipiēs autē basili⁹ librū. in p̄ſentia ei⁹ legit. usqz ad subscriptōe p̄ce. Et cōtinuo exp̄gīſcens a ſomno. ſub timore ſimul & gaudio cōſtitutus erat. Similē viſionē moris iuliani. vidit ip̄a nocte & libanius ſophista. cum eſſet in p̄ſide. & queſtoris ageret dignitatē. Expa-ueſcens ergo magnū basilius. cū eubolo ſolo veit̄ in ciuitatē. adiqtqz ſepulcrū ſancti martiris mercu-rij. in quo & ip̄e iacebat. & arma eius ſeruabant̄. Querens aut̄ ea & nō mueniens vocauit cufodē et ſcīſitabaē ab eo ubi illa fuissent. qui cuz ſacra-mēto iurabat. vſperi ibi ea fuiffe ubi p̄petuo cō ſeruabant̄. Credidit ergo viſioni. et cum gaudio recucurrit ad montē omnib⁹ adhuc dormientib⁹. quos excitans ad orationē hortat̄. et cū exul-tatione euāgelizauit illis reuelationē ſibi factā. et tyrrānū hac nocte interfectū. et cuz omnib⁹ gra-tias agens reuersus eſſet ad ciuitatē. et veniens ad ſepulcrū ſancti mercurij mueniit lanceam illi⁹ ſan-guine madidam. **C. XLIII. C. De mira-culosa missa ſancti basilij et auerſione libanij.**